1 / 2

证券代码：600633            证券简称：浙数文化               编号：临 2020-005

浙报数字文化集团股份有限公司

关于控股股东对公司全资子公司增资暨关联交易完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 12 月 30 日，经公司第八届董事会第三十八次会议审议通过，公司

控股股东浙报传媒控股集团有限公司（以下简称“浙报控股”）以评估值人民币

4,971.19 万元的资产以及人民币 2,000 万元现金对公司二级全资子公司浙报融媒

体科技（浙江）有限责任公司（以下简称“融媒体公司”）进行增资，增资完成

后，融媒体公司将增加注册资本人民币 6,568.17 万元，浙报控股将持有融媒体公

司 11.61%股权，详见公司于 2019 年 12 月 31 日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 和《上海证券报》披露的临 2019-083《浙数文化关于控股股东拟

对公司全资子公司增资暨关联交易的公告》。

截至本公告日，浙报控股已完成相应的出资事宜，随出资资产相关人员已妥

善安置，融媒体公司企业信息变更登记已办结，本次交易事项已完成。

融媒体公司具体登记信息如下：

名 称：浙报融媒体科技（浙江）有限责任公司

统一社会信用代码：91330483MA28AB9771

类 型：其他有限责任公司

法定代表人：李庆

注册资本：56,568.17 万元人民币

住 所：浙江省嘉兴市桐乡市乌镇镇镇南路 1 号 1 幢 101 室

成立日期：2016 年 4 月 20 日

经营范围：融媒体的技术开发;设计、制作、代理、发布广告;经营性互联网

文化服务;增值电信业务;计算机软硬件、网络工程、 信息科技领域内的技术开发、

 2 / 2

技术转让、技术咨询、技术服务;出版物零售;服装服饰、鞋帽、箱包、皮革制品、

日用百货、家居用品、办公用品、化妆品、工艺品(除文物)、玩具、摄影摄像器

材、体育用品、家用电器、电子数码产品、通讯设备、计算机、软件及辅助设备

(除计算机信息系统安全专用产品)的销售;广播电视节目制作;会展、会务服务;文

化活动的策划;大数据产业园的投资、开发、建设;投资管理;投资咨询;物业管理。

请投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会

2020 年 2 月 11 日